ارتفاع مناره ها ۶۱ متر از کف مسجد، و ۶۳ متر از سطح زمین است. در ارتفاعات ۲۴، ۳۸ و ۶۳ متری مناره ها، درهایی برای خروج از مناره به ایوانهای مدور گرداگرد ستون مناره تعبیه شده است. روی گنبد مناره ها، گنبد اصلی ساختمان مسجد و گنبدهای در ورودی اصلی مسجد، شکل هلال (به رنگ طلایی)، به عنوان

۱۲ ژانویه سال ۱۸۸۱ م، ۲۳ دی ۱۲۵۹، روزی است که مقاومت ترکمنها در برابر حملات بیوقفه سربازان حکومت تزاری روسیه به فرماندهی اسکوبلوف (۱۸۴۳ - ۱۸۸۲) درهم شکسته شد. حکومت تزار توانست تسلط خود را بر مردم بی دفاع ترکمنستان تحمیل کند. از آن پس، این روز در یاد و خاطره مردم ترکمنستان فراموش ناشدنی گردید.